ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BỈM SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-KTHTĐT                        Bỉm Sơn, ngày            tháng 7 năm 2025

V/v góp ý Dự thảo văn bản của UBND

tỉnh triển khai thực hiện Kết luận số

3913-KL/TU ngày 02/7/2025 của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh

 Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 6491/STC-THQH ngày 16/7/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Thanh Hóa về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo văn bản của UBND tỉnh

triển khai thực hiện Kết luận số 3913-KL/TU ngày 02/7/2025 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh. Sau khi nghiên cứu, UBND phường Bỉm Sơn xin tham gia ý

kiến như sau:

 UBND phường Bỉm Sơn cơ bản thống nhất nội dung dự thảo, tuy nhiên

tại điểm a, mục 2.2, có dự thảo nội dung rà soát, phân loại và xây dựng phương

án bàn giao, chuyển tiếp các dự án đầu tư công đang triển khai thực hiện do cấp

huyện, cấp xã (trước khi sáp nhập các xã, không tổ chức chính quyền cấp huyện)

quyết định đầu tư; báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước ngày 10/8/2025. Đề

nghị Sở Tài chính thực hiện sớm hơn nội dung này (đề xuất trong tháng 7) để

UBND các phường, xã có cơ sở chủ động xây dựng Kế hoạch và thực hiện các

dự án đầu tư công trong năm 2025.

UBND phường Bỉm Sơn báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT, KTHT&ĐT (binhpt).

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Xuân Việt

		2025-07-18T18:47:28+0700

		2025-07-20T09:00:03+0700

		2025-07-20T09:00:05+0700

		2025-07-20T09:00:31+0700